[image: image1.jpg]

ГЛАВА РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                              №__________
О внесении изменений в постановление Главы Рузского городского округа от 11.10.2018 № 3807 «Об утверждении состава антинаркотической комиссии в Рузском городском округе, состава аппарата антинаркотической комиссии в Рузском городском округе и Положения об антинаркотической комиссии в Рузском городском округе» (в редакции от 13.08.2019 № 3976,
от 18.12.2019 № 5872, от 02.07.2020 № 1882, от 07.12.2020 № 3941, от 18.05.2022 №1926)
Во исполнении Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в связи с изменениями кадрового состава Администрации Рузского городского округа, руководствуясь Уставом Рузского городского округа, постановляю:
1.
Внести в постановление Главы Рузского городского округа от 11.10.2018
№ 3807 «Об утверждении состава антинаркотической комиссии в Рузском городском округе, состава аппарата антинаркотической комиссии в Рузском городском округе и Положения об антинаркотической комиссии в Рузском городском округе» (далее – Постановление) (в редакции от 13.08.2019 № 3976, от 18.12.2019 № 5872, от 02.07.2020 № 1882, от 07.12.2020 № 3941, от 18.05.2022 №1926) следующие изменения:

1.1.
Состав Антинаркотической комиссии Рузского городского округа, Приложение № 1 к Постановлению, изложить в новой редакции (Приложение № 1).
1.2.
Состав аппарата Антинаркотической комиссии в Рузском городском округе, Приложение № 4 к Постановлению, изложить в новой редакции (Приложение № 2).
2.
Разместить настоящее постановление на официальном сайте Рузского городского округа в сети «Интернет».

3.
Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на Заместителя Главы Администрации Рузского городского округа Пушкина С.В.
Глава городского округа
                                                                         Н.Н. Пархоменко
Приложение № 1 к
постановлению Главы

Рузского городского округа

от ______________ № _____
Приложение №1
УТВЕРЖДЕНО
постановлением Главы

Рузского городского округа

от 11.10.2018 № 3807
Состав

Антинаркотической комиссии Рузского городского округа

	№

п/п
	Ф.И.О.
	Занимаемая должность

	Председатель Комиссии

	1.
	Пархоменко Николай Николаевич
	Глава Рузского городского округа

	Заместитель председателя Комиссии

	2.
	Пушкин Сергей Владимирович
	Заместитель Главы Администрации Рузского городского округа

	3.
	Евмененко Иван Валерьевич
	Начальник ОМВД России по Рузскому городскому округу (по согласованию)

	Секретарь Комиссии

	4.
	Шевердяева Елена Александровна
	Старший инспектор ГО, ЧС и территориальной безопасности Администрации Рузского городского округа

	Члены Комиссии

	5.
	Пархоменко Виталий Юрьевич
	Первый заместитель Главы Администрации Рузского городского округа

	  6.
	Волкова Екатерина Сергеевна
	Заместитель Главы Администрации Рузского городского округа

	7.
	Медянин Андрей Александрович
	Начальник отдела ГО, ЧС и территориальной безопасности Администрации Рузского городского округа

	8.
	Корчунова Светлана Евгеньевна
	Начальник управления-начальник территориального отдела Руза Администрации Рузского городского округа

	10.
	Крейк Олег Владимирович
	Главный врач ГБУЗ МО «Рузская ОБ» (по согласованию)

	11.
	Меладзе Руслан Бесхведович
	Военный комиссар городов Можайск и Руза Московской области (по согласованию)

	12.
	Воробьева Клавдия Евгеньевна
	Заместитель начальника отдела участковых уполномоченных полиции и подразделения по делам несовершеннолетних – начальник отделения по делам несовершеннолетних ОМВД России по Рузскому городскому округу (по согласованию)

	13.
	Дербенев Павел Игоревич
	Начальник 5 отделения 6 окружного отдела УФСБ по г. Москве и Московской области
(по согласованию)

	14.
	Сумароков Владимир Игоревич
	Начальник отдела по обеспечению деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации Рузского городского округа (по согласованию)

	15.
	Лысенко Татьяна Константиновна
	Директор МАУ «Молодежный центр» (по солгасованию)

Приложение № 2 к

постановлению Главы

Рузского городского округа

от ______________ № _____
Приложение №4

УТВЕРЖДЕНО
постановлением Главы
Рузского городского округа

от 11.10.2018 № 3807

Состав

Аппарата антинаркотической комиссии в Рузском городском округе

	№
п/п
	Ф.И.О.
	Занимаемая должность

	Руководитель аппарата комиссии

	1
	Медянин Андрей Александрович
	Начальник отдела ГО, ЧС и территориальной безопасности Администрации Рузского городского округа

	Заместитель руководителя аппарата

	2
	Ковальчук Роман Анатольевич
	Начальник полиции ОМВД России по Рузскому городскому округу

(по согласованию).

	3
	Шевердяева Елена Александровна
	Старший инспектор отдела ГО, ЧС и территориальной безопасности

	Члены аппарата комиссии

	4
	Крейк

Олег Владимирович
	ГБУЗ МО «Рузская областная больница»

(по согласованию)

	5
	Миколаев Константин Анатольевич
	Председатель МКУ «Комитет по физической культуре и спорту»

Рузского городского округа

	6
	Долгая Людмила Николаевна
	Начальник управления культуры Администрации Рузского городского округа (по согласованию)

	7
	Лысенко
Татьяна Константиновна
	Директор МАУ «Молодежный центр»

	8
	Макарова Оксана Сергеевна
	Начальник управления образования Администрации Рузского округа

	9
	Долгих Петр Олегович
	Оперуполномоченный группы НК ОМВД России по Рузскому городскому округу (по согласованию)

	10
	Воробьева

Клавдия Евгеньевна
	Заместитель начальника отдела участковых уполномоченных полиции и подразделения по делам несовершеннолетних - начальник отделения по делам несовершеннолетних ОМВД России по Рузскому городскому округу (по согласованию)

	11
	Сумароков Владимир Игоревич
	Начальник отдела по обеспечению деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации Рузского городского округа (по согласованию)

	13
	Корчунова Светлана Евгеньевна
	Начальник управления-начальник территориального отдела Руза Администрации Рузского городского округа